
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 30» 

 
 

ПРИКАЗ 
 

от «09» января 2025 г.        № 06 
 

г. Ангарск 
 

Об организации летнего отдыха учащихся 
 

В соответствии с Порядком организации отдыха обучающихся в лагерях с 

дневным пребыванием, созданных на базе муниципальных образовательных учреждений 

Ангарского городского округа, утвержденным Постановлением администрации 

Ангарского городского округа «Развитие образования» на 2020-2025 годы, 
Постановлением администрации Ангарского городского округа от 14.11.2019 г.              

№ 1181-па «Программа территория детства», 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Организовать на базе МБОУ «СОШ № 30» лагерь дневного пребывания «Я, 

ТЫ, ОН, ОНА – вместе дружная семья!» продолжительностью 21 день, с 05.06.2025 г. по 

27.06.2025 г., общей численностью 100 человек. 
2. Назначить начальником лагеря дневного пребывания при МБОУ           

«СОШ № 30» учителя технологии Минлиярову Антонину Ивановну. 
3. Организовать питание детей в столовой МБОУ «СОШ № 30», 

индивидуальным предпринимателем «ИП Родионова О.М.», согласно договора от 

09.01.2025 г. «Об организации питания учащихся и работников муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа   
№ 30»». 

4. Ответственность за организацию оздоровительной и воспитательной работы, 

за жизнь и здоровье детей возложить на начальника лагеря Минлиярову А.И. 
5. Составление плановой и отчетной документации лагеря возложить на его 

начальника Минлиярову А.И. 
6. Возложить ответственность за противопожарное состояние в лаг       

дневного пребывания при МБОУ «СОШ № 30» «Летний мир» на ответственного по 

пожарной безопасности Ушакова Сергея Сергеевича. 
7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 
 
Директор МБОУ «СОШ № 30»                                   О.С. Нагулина 
 
 
Ознакомлены:                                                                                                   А.И. Минлиярова                                                                                                      

                                                                                                                            С.С. Ушаков 

                                                                                                                             О.М. Родионова 


		2025-05-27T22:04:42+0800
	МБОУ "СОШ №30"
	Шерстова Наталья Васильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




